2017 年 10 月 16 日

地連四役 各位

サービス連合西日本地方連合会

議長 北川 和人

第３回四役会のご案内

連日のご奮闘に敬意を表します。

下記の通り四役会を開催しますので、ご出席をお願いします。

記

日 時：2017 年 11 月 7 日（火） 14：00～
場 所：西地連会議室

内 容：① 諸活動の進捗確認および報告事項

    ② 今後の活動およびスケジュールについて

    ③ その他

※ 懇親会を予定しています。ご参加ください。

（参加費 2,000 円を当日徴収いたします。）

11/7 第 1回四役会出欠届     10月 31日報告締め切り

氏 名

会 議 出席    欠席   遅れて出席（   ：    ）

懇親会     出席    欠席

西日本地連 ＦＡＸ 06-6459-3150  mail  west-j@net-stu.com